



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-  
BRASILEIRA  
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

**EDITAL nº 17/2017**

**Aditivo V**

**Altera o Edital nº 17/2017, que trata do Processo Seletivo de Estudantes Estrangeiros  
2017 para ingresso nos cursos de graduação da Unilab**

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab) vem alterar o Edital nº 17/2017, que trata do **Processo Seletivo de Estudantes Estrangeiros Unilab 2017**, conforme descrito abaixo:

**Quadro do ponto 3.Cronograma:**

**Onde se lê:**

Período de Inscrições 1º a 14/07/2017

**Leia-se:**

Período de Inscrições 1º a 21/07/2017

**Item 4.4 do ponto 4.Inscrições:**

**Onde se lê:**

4.4. As inscrições do PSEE 2017 serão realizadas das **00h00 do dia 1º de julho de 2017 às 23h59 do dia 14 de julho de 2017, horário de Fortaleza**, mediante preenchimento de Formulário Eletrônico, disponível no Sistema de Seleção de Estrangeiros (Selest), no endereço eletrônico <http://selest.unilab.edu.br>

**Leia-se:**

4.4. As inscrições do PSEE 2017 serão realizadas das **00h00 do dia 1º de julho de 2017 às 23h59 do dia 21 de julho de 2017, horário de Fortaleza**, mediante preenchimento de Formulário Eletrônico, disponível no Sistema de Seleção de Estrangeiros (Selest), no endereço eletrônico <http://selest.unilab.edu.br>

As demais disposições do Edital nº 17/2017, de 05 de junho de 2017, permanecem inalteradas.

Acarape, 14 de julho de 2017.

**Profa. Dra. Leilane Barbosa de Sousa**  
Pró-Reitora de Graduação, em exercício